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Tegevusaruanne

2018 aastal OÜ Enimex -l põhitegevusalat tegevusi ei toimunud

2019 aastal OU Enimex -l pohitegevusalat tegevusi ei toimunud

2020 aastal OU Enimex-l pohitegevusalat tegevusi ei toimunud

2021 aastal OÜ Enimex-l põhitegevusalat tegevusi ei toimunud
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 759 759

Finantsinvesteeringud 2 556 2 556

Nõuded ja ettemaksed 311 273 1 106 820

Varud 3 924 3 924

Kokku käibevarad 318 512 1 114 059

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 173 615 173 615

Kokku põhivarad 173 615 173 615

Kokku varad 492 127 1 287 674

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 2 110 2 110

Võlad ja ettemaksed 431 427 1 226 974

Kokku lühiajalised kohustised 433 537 1 229 084

Kokku kohustised 433 537 1 229 084

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 25 692 25 692

Kohustuslik reservkapital 2 569 2 569

Muud reservid 167 292 167 292

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -136 963 -136 963

Kokku omakapital 58 590 58 590

Kokku kohustised ja omakapital 492 127 1 287 674
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ENIMEX AS 2013.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhimõtted

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Esitlusviisi ja arvestuspõhimõtete muudatused

Seoses muudatustega raamatupidamise seaduses ja Raamatupidamise Toimkonna

juhendites on muudetud bilansi ja kasumiaruande esitlusviisi. Eelmise perioodi

võrdlusandmete esitus on viidud vastavusse uue esitlusviisiga.

Seoses Raamatupidamise Toimkonna juhendite muutuste jõustumosega alates

1 .jaanuarist 2005, muutus tütarettevõtete kajastamisel rakendav arvestusmeetod.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid [või

muu kasutatud keskpanga kurss]. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud)

ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse

meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse

ametlikult kehtivate Eesti Panga [või muu kasutatud keskpanga kurss] valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused,

tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega

seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit [kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit/ individuaalse hindamise

meetodit].

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses [soetusmaksumuses miinus akumuleeritud kulum ja allahindlused väärtuse

langusest] …

[Õiglase väärtuse meetodil kajastades:

…, mis baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja poolt määratud turuhinnal /, tuginedes hiljuti toimunud tehingute hindadele sarnaste

objektide osas (korrigeerides hinnangut erinevuste suhtes) / kasutades diskonteeritud rahavoogude meetodit. Õiglase väärtuse muutused

kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel “Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest” [kirjetel “Muud ärikulud”/“Muud

äritulud”]. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringuobjekte, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on kajastatud soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.]

[Soetusmaksumuse meetodil kajastades:

… soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt

nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Ettevõtte kinnisvarainvesteeringutele rakendatav amortisatsiooni-määrade vahemik

on 3-10% aastas.

Hilisemad kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses

kulutustega tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused

(näiteks remont, hooldus) on kajastatud aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektil vahetatakse välja mõni

komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi jääkmaksumus kantakse

bilansist maha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid

varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 639.12 eurost ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Lühema kasuliku eluaega või madalama soetusmaksumusega

varaobjektid kantakse kastusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust

bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja järgmist

amortisatsiooninorme:

Hooned ja rajatised 5-10%

Masinad ja seadmed 20-25%

Muu põhivara 20-30%

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna

poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui vara eeldatav lõppväärtus

ületab tema bilkansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatake lõplikust kasutusest

või klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. Igal bilansipäeval tuleb hinnata

kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetode ja lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest,

siis materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele. Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis

lähtudes samadest

põhimõtedest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmisest amortisatsiooninormidest:

Arendusväljaminekud 20%

Patendid, litsentsid jt 20-25%

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalik väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639.12

Rendid

Kapitalrendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seondavad 

riskid ja hüved kandivad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Kapitalrendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja kohustusena
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renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma 

nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse 

intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.Intressikulu kajastatakse 

rendiperioodi jooksul. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse 

sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse 

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt selkest,kumb on lühem. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse rendile andja bilansis 

analoogselt materilaase põhivaraga.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm)

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil , mille

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne

bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärel ning mille realiseerimise aeg või summa

pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on tuginetud juhtkonna või vastava ala

sõltumatute ekspertide hinnangutele eraldise suuruse ja realiseerimiseaja määramisel.

Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne bilansipõeva tekkinud juridiline või

tegevusest tingitud kohustus,eraldise suurus on usaldusväärselt määratav ning eraldise

realiseerumine ressurside väljamineku näol on tõenäoline(üle 50%).Eraldiste suurus

hinnatakse igal bilansipäeval.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kokku raha 759 759

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 959 959

ostjatelt laekumata arved

Kokku nõuded ostjate vastu 959 959
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Ettemaks

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad  -795 547

Ettemaksukonto jääk 6 6

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 -795 541

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

10223161 Catering-Eni Eesti 100 100

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Kokku muud nõuded 306 099 306 099

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Kokku muud nõuded 1 101 646 1 101 646
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 149 890 69 405 219 295

Akumuleeritud kulum -27 816 -17 864 -45 680

Jääkmaksumus 122 074 51 541 173 615

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 149 890 69 405 219 295

Akumuleeritud kulum -27 816 -17 864 -45 680

Jääkmaksumus 122 074 51 541 173 615

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 149 890 69 405 219 295

Akumuleeritud kulum -27 816 -17 864 -45 680

Jääkmaksumus 122 074 51 541 173 615

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

luhiajalised laenud 2 110 2 110   

Lühiajalised laenud

kokku
2 110 2 110   

Laenukohustised

kokku
2 110 2 110

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

luhiajalised laenud 2 110 2 110   

Lühiajalised laenud

kokku
2 110 2 110   

Laenukohustised

kokku
2 110 2 110



10

Osaühing Enimex 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tarnijatele tasumata arved 100 928 100 928

Kokku võlad tarnijatele 100 928 100 928

Lisa 10 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Kokku muud võlad 330 505 330 505

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Kokku muud võlad 330 505 330 505

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu tegevusalade lõikes   

teenused 0 0

Kokku müügitulu 0 0

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

arvestatud tasu 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.10.2022

Osaühing Enimex (registrikood: 10055982) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI KISLÕI Juhatuse liige 19.10.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -136 963

Kokku -136 963

Jaotamine  

Jargmise aasta kasumiga



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vladimir Baulin 35305170243
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

8564 EUR

(Lihtomand)

Gennadi Lazurin 35704030347
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

8564 EUR

(Lihtomand)

Anatoli Kopijevski 35506082728
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

8564 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6867001

Telefon +372 6211646

Faks +372 6211646

Faks +372 6867003

E-posti aadress info.enimex@gmail.com

Veebilehe aadress www.enimex.ee


